АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 мая 2013 года   №  40-р

п. Волошка Коношского района

Архангельской области

О сборе информации и материалов

для издания книги и фотоальбома о Волошке.

К юбилейной дате поселка Волошка в 2014 году по сбору информации и материалов для издания книги и фотоальбома о Волошке:
1. Создать комиссию в следующем составе:

- Попов Ю.Б., глава МО «Волошское», председатель комиссии;

- Антипова Н.Н., пенсионерка, зам.председателя;
- Годовикова М.Э, библиотекарь, секретарь;
Члены комиссии:

- Карпенкова Г.А, пенсионерка;

- Минаков В.И, пенсионер;

- Лысак Г.А, пенсионерка;

- Артемова Л.С., депутат муниципального Совета;

2. Комиссии разработать план по сбору информации и материалов для издания книги и фотоальбома о Волошке по темам: Волошский л/п, Волошский целлюлозный завод, спортзал, ДОСААФ, дрезина на Вандыш, Волошская больница, Дом культуры, пионер лагерь в Фоминской школе, поселковый Совет, депутаты, почта, спортзал, детский сад, пекарня, КБО.
3. Рекомендовать всем  трудовым коллективам принять активное участие по сбору информации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                               Ю.Б.Попов